B, Bairro Alvorada, no Município de Contagem, MG, CEP: 32.041.520. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA MEDUZA NO DIA 31/12/2025 EM COMEMORAÇÃO A 
VIRADA DE ANO 2025/2026 NA PRAÇA MUNICIPAL DE NATÉRCIA(MG), a contratada pelo valor de 
R$ 38.000,00 (TRINTA E OITO MIL REAIS), de acordo com Inciso II, Artigo 74 da Lei nº 14.133 de 01 de 
Abril de 2021.  

Natércia, 16 de Dezembro de 2025. 

Gabriel Thiago de Vilas Boas 
Prefeito Municipal